**S**edias dyaboli de eccl̄ia rapti penitentes denuo p̄ grām dei sunt redacti tales enim sunt in reuertente castro. ad est. in robore mentis. reuocate ab ihū ad ih̄idū p̄nē celestus. et i eq̄tatu sc̄oy cordiū q̄l. portat sc̄os dūz. **D**omi reman. D. P̄z h̄c sensu: q̄ em̄ remāserat d̄ captiuitate. et si in pace p̄lari videbāt aīco eis exīte rege p̄laz. q̄b̄ paulo an̄ esdrā cū eccl̄is miserat q̄ h̄c p̄tātē i regōe trās flum̄. iū i magna affl̄i. tōe mētis erat et oīpro brio hostiū. q̄ adhuc sc̄e cinitatis mūr̄ erat dissipatus. **N**ec aut merito i eccl̄ia effuguntur et tristitia sc̄ulari p̄pūguntur sancti: cum q̄nq; resipicentes a p̄cis v̄dēt. p̄x̄os adhuc subiacere vicijs. ita ut p̄ negligēt̄ eoī ouī multe p̄delle poterāt: quasi p̄ muros v̄b̄ dissipate. dyabol⁹ i eccl̄ia possit intrare: qd̄ in aḡ dōlēd̄ ē si et ip̄i q̄ alijs doctrina et exēplo p̄d̄. debenerāt cē p̄m̄ mori vñedo fiūt. h̄c ē portas iſlēz flamus hostiū et pūltas: eos q̄b̄ p̄uīdo et doēdo dignos i eccl̄iaz eloȳ introduce. i dignos arce dñuerāt. **A**leui et lu. Si vir sc̄is auaricij luxurij cēlo p̄p̄ vicio p̄ cēdio pire